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CLASSIFICA NAVAL PHONE
N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 IV3FNR - Giannino Curelli - MI1224 13224 18 IV3HIN - Gianluca Luise - MI1537 4214
2 IZ2CDR - Angelo De Franco - MI1128 10072 19 I3JYL - Lino Tavagna - MI1127 3703
3 IU6IBX - Gianni Arcieri - MI1588 9808 20 IT9TAP - Riccardo Femminella - MI885 3598

4 IV3DSB - Roberto Filliput - MI1222 9736 21 IW5ABB - Marcello Barzottini - MI988 3546
5 I6ONE - Sergio Molinelli - MI869 9560 22 IV3BCM - Oscar Antonini - MI1067 3360
6 IT9PPX - Giovanni Patanè - MI121 9376 23 I0MPX - Pietro Marigliani - MI255 3330
7 DL2AMM - Manfred König - MI1276 8200 ‘‘ IZ0KNA - Enzo Vesparoli - MI309 3300
8 I8URR - Antonio Murruni - MI336 7480 24 IK0PRD - Claudio Zoina - MI1182 2716
9 IS0FEZ - Mario Cuccu - MI1166 7441 25 DJ1TA - Wolfgang Mueller - MF1024 2709
10 I5SOD - Giancarlo Soldatini - MI1151 6790 26 IT9RRU - Maurizio Di Pace - MI558 2415
11 IW0GFS - Leone Zuena - MI645 6272 27 IK8MFJ - Michele Viggiano - MI1207 1495
12 IK1MTV - Valerio Roccione - MI1412 6040 28 IT9YBL - Andrea Angelillis - MI1148 1400
13 IK1QLD - Angelo Brunero - MI100 5712 29 IU7EDX - Gianni Martino - MI1531 946
14 IU2DOZ - Giuseppe Negro - MI1342 5608 30 IZ1VZG - Moreno Parise - MI1096 780
15 IS0HXK - Giuseppe Abis - MI1397 5400 31 IZ5HEV - Marco Alfredo Cordoni - MI597 550
16 OE4GTU - Gerhard Rothfuss - CA039 5392 32 DL0MFN - Klubstation MF -1090 535
17 IZ1SCM - Rodolfo Zucchetti - MI1149 4520 33 IU1LPW - Gianni Rollero - MI1483 50

CLASSIFICA NAVAL MIXED
N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 IZ8ITT - Antonello Libertucci - MI1401 26096 9 IV3XPP - Giuliano Gasparutti - MI230 7088
2 DL7NDS - Denis Schoett - MI1572 25960 10 IZ6BUV - Leo Carnesale - MI320 6545
3 IK5TBI - Emilio Fedeli  - MI349 25600 11 IZ1VNT - Roberto Canessa - MI859 5362

4 IT9GSW - Carmelo Provina - MI1416 19632 12 HB9ASZ - Bernhard Pfander - MI939 5040
5 IK8IJN - Bruno Pirrello - MI1548 17994 13 DL3RHN - Rüdiger Hagemann - MF1056 2058
6 DK6LH - Günter Hellwig - MI1155 17296 14 IK2UJF - Ermanno Ferrari - MI874 1855
7 IK2ECC - Carlo Cipolla - MI1393 14592 15 IK8ACR - Michelangelo Aceto - MI753 1230
8 IZ0EUX - Mercurio Salvatore - MI865 12880

CLASSIFICA NAVAL CW
N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 IK2SOE - Andy Roncagli - MI008 14328 6 IK2NUX - Francesco Cortellini - IN277 5760
2 I1YTO - Carmelo Di Stefano - MI297 10320 7 OE1TKW - Helmut Klein - CA109 990
3 IW2JJS - Giorgio Zanoni - MI1229 9536 8 IK7TVE - Pasquale De Ceglia - MI184 680

4 I1PJK - Maurizio Coroli - MI1206 8040 9 DL1HBL  - Claus Lorenzen - MF876 665
5 HA8TG - Lajos Tagai - MI1480 7091

CLASSIFICA NAVAL DIGIT
N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 IZ4IPJ - Rossano Baiguera - MI1045 1296
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CLASSIFICA INDIPENDENT PHONE
N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 IU2JYW - Carlo Andaloro 9512 31 IU8GTB - Rocco Triumbari 2450
2 IU1FQB - Mauro Calosso 9472 32 IU3EHS - Mauro De Battista 2415
3 IU0FVG - Danilo Manna 9240 33 IU3CIE - Sandro Pasin 2400

4 IZ2IPY Giorgio Marchi 8920 34 IV3HIK - Giorgio Bianchettin 2310
5 IZ8MXE  - Salvatore 8848 35 IZ4MNY - Daniele Garagnani 1428
6 IT9ZQO - Matteo Foggia 7808 36 IU8BCI - Fabrizio Zurlo 1410
7 IU4DAI - Gianni Alberici 7632 37 IV3BST - Graziano Rigo 1350
8 IU2JFG - Corrado Pecora 7256 38 IU3IND - Marco Baraldo 1344
9 IW9BJP - Antonio Lombardo 7080 39 IU3IOU - Giorgio De Luca 1225
10 IZ1JLC - Danilo Giorgerini 6860 40 IK2HNL - Paolo Basilico 1200
11 IZ1GMA - Fulvio Boglione 6440 41 IU5ITU - Gian Carlo Perrotta 1192
12 IZ0RTP - Dante Allerino 6223 42 II3FYT - Gruppo Radio Dispersi 1140
13 IU1MQK - Carlos A. Tommasi 5873 43 DG0BBE - Bernd Büchner 1050
14 IK8UDH - Nicola Fano 5810 44 IW6CUY - Fiorino Luciani 1020
15 IU2IIB  - Paolo Pazzi 5304 45 IZ8USQ - Raffaele Rocco 975
16 IW1RMM - Maurizio Falco 5110 46 I2BFX - Vittorio Bulfari 920
17 IK1DTO - Nicola Virgilio 5096 47 IK1ZOE - Giuseppe Garbolino 850
18 IZ2ABM - Giovanni Bonetti 5024 48 IZ3VDQ - Paolo Basso 840
19 IU4MEP - Massimo Poletti 4928 49 IU8DBP - Maria Teresa Patricelli 760
20 IW6PWC - Giacomo Nino Di Menna 4900 50 M6IWD - Allan Sirrell 736
21 IU2NKC - Michele Benvenuti 4784 51 IU6EVN - Marco Marasca 720
22 IS0YXL - Andrea Cuccu 4440 52 IZ7LOW - Roberto Pepe 702
23 IZ0MIY - Marco Maffoli 4375 53 IU3EJG - Andrea Bettio 585
24 IZ0UOA - Aldo Trufarelli 3912 54 IU1LBL - Roberto Zacco 360
25 IZ6VZU - Domenico Pacazocchi 3850 55 IN3GHS - Christian Agosti 300
26 IU8NFN - Nicola Di Vico 3563 56 IU5KZG - Stefano Giannotti 252
27 IW4DV - Andrea Caprara 3520 57 IZ4CCO - Giuseppe Nurrito 225
28 IK2IQJ - Albino Poletto 3200 58 IK1PMO  - Roberto Carletti 60
29 IK0ALT - Tatiana Suligoj 2916
30 IU3EDK - Alessandro Perera 2490

CLASSIFICA INDIPENDENT MIXED
N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 IU2CKU - Christian Bianchi 16944 8 IZ6BXP - Stefano Ricci 5848
2 IU8AGH - Enrico Persico 15648 9 F5NEP - Lionel Klein 3520
3 IZ8OFO - Carlo Notario 14016 10 IZ6GVT - Antonello Castri 2933

4 I5HLK - Roberto Lippi 10528 11 IU1KBL - Gian Luca Magliani 1230
5 IK3VVC  - Edoardo Masiero 9208 12 IZ6GGW - Pacifico Fulvi 1125
6 IZ3WUX - Gianfranco Rossignati 8309 13 I1GXV - Riccardo Grassi 120
7 IK8GGU - Francesco Riganello 5936

CLASSIFICA INDIPENDENT CW
N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
- - - - - -
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CLASSIFICA INDIPENDENT DIGIT
N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 IU3LQY - Paolo Polato 1200 - - -

CLASSIFICA SWL
N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 OE 1-1001007 - Abel Helmuth - CA65 18175 2 I4-4438/BO - Sandro Montorsi - MI476 360

CLASSIFICA GENERALE
N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
1 IZ8ITT - Antonello Libertucci - MI1401 26096 37 IV3XPP - Giuliano Gasparutti - MI230 7088
2 DL7NDS - Denis Schoett - MI1572 25960 38 IW9BJP - Antonio Lombardo 7080
3 IK5TBI - Emilio Fedeli  - MI349 25600 39 IZ1JLC - Danilo Giorgerini 6860

4 IT9GSW - Carmelo Provina - MI1416 19632 40 I5SOD - Giancarlo Soldatini - MI1151 6790
5 IK8IJN - Bruno Pirrello - MI1548 17994 41 IZ6BUV - Leo Carnesale - MI320 6545
6 DK6LH - Günter Hellwig - MI1155 17296 42 IZ1GMA - Fulvio Boglione 6440
7 IU2CKU - Christian Bianchi 16944 43 IW0GFS - Leone Zuena - MI645 6272
8 IU8AGH - Enrico Persico 15648 44 IZ0RTP - Dante Allerino 6223
9 IK2ECC - Carlo Cipolla - MI1393 14592 45 IK1MTV - Valerio Roccione - MI1412 6040
10 IK2SOE - Andy Roncagli - MI008 14328 46 IK8GGU - Francesco Riganello 5936
11 IZ8OFO - Carlo Notario 14016 47 IU1MQK - Carlos A. Tommasi 5873
12 IV3FNR - Giannino Curelli - MI1224 13224 48 IZ6BXP - Stefano Ricci 5848
13 IZ0EUX - Mercurio Salvatore - MI865 12880 49 IK8UDH - Nicola Fano 5810
14 I5HLK - Roberto Lippi 10528 50 IK2NUX - Francesco Cortellini - IN277 5760
15 I1YTO - Carmelo Di Stefano - MI297 10320 51 IK1QLD - Angelo Brunero - MI100 5712
16 IZ2CDR - Angelo De Franco - MI1128 10072 52 IU2DOZ - Giuseppe Negro - MI1342 5608
17 IU6IBX - Gianni Arcieri - MI1588 9808 53 IS0HXK - Giuseppe Abis - MI1397 5400
18 IV3DSB - Roberto Filliput - MI1222 9736 54 OE4GTU - Gerhard Rothfuss - CA039 5392
19 I6ONE - Sergio Molinelli - MI869 9560 55 IZ1VNT - Roberto Canessa - MI859 5362
20 IW2JJS - Giorgio Zanoni - MI1229 9536 56 IU2IIB  - Paolo Pazzi 5304
21 IU2JYW - Carlo Andaloro 9512 57 IW1RMM - Maurizio Falco 5110
22 IU1FQB - Mauro Calosso 9472 58 IK1DTO - Nicola Virgilio 5096
23 IT9PPX - Giovanni Patanè - MI121 9376 59 HB9ASZ - Bernhard Pfander - MI939 5040
24 IU0FVG - Danilo Manna 9240 60 IZ2ABM - Giovanni Bonetti 5024
25 IK3VVC  - Edoardo Masiero 9208 61 IU4MEP - Massimo Poletti 4928
26 IZ2IPY Giorgio Marchi 8920 62 IW6PWC - Giacomo Nino Di Menna 4900
27 IZ8MXE  - Salvatore 8848 63 IU2NKC - Michele Benvenuti 4784
28 IZ3WUX - Gianfranco Rossignati 8309 64 IZ1SCM - Rodolfo Zucchetti - MI1149 4520
29 DL2AMM - Manfred König - MI1276 8200 65 IS0YXL - Andrea Cuccu 4440
30 I1PJK - Maurizio Coroli - MI1206 8040 66 IZ0MIY - Marco Maffoli 4375
31 IT9ZQO - Matteo Foggia 7808 67 IV3HIN - Gianluca Luise - MI1537 4214
32 IU4DAI - Gianni Alberici 7632 68 IZ0UOA - Aldo Trufarelli 3912
33 I8URR - Antonio Murruni - MI336 7480 69 IZ6VZU - Domenico Pacazocchi 3850
34 IS0FEZ - Mario Cuccu - MI1166 7441 70 I3JYL - Lino Tavagna - MI1127 3703
35 IU2JFG - Corrado Pecora 7256 71 IT9TAP - Riccardo Femminella - MI885 3598
36 HA8TG - Lajos Tagai - MI1480 7091 72 IU8NFN - Nicola Di Vico 3563



Bollettino dei Marinai - 231/2020 10

N° CALL - NAME PUNTI N° CALL - NAME PUNTI
73 IW5ABB - Marcello Barzottini - MI988 3546 105 OE1TKW - Helmut Klein - CA109 990
74 IW4DV - Andrea Caprara 3520 106 IZ8USQ - Raffaele Rocco 975

“ F5NEP - Lionel KLEIN 3520 107 IU7EDX - Gianni Martino - MI1531 946

75 IV3BCM - Oscar Antonini - MI1067 3360 108 I2BFX - Vittorio Bulfari 920
76 I0MPX - Pietro Marigliani - MI255 3330 109 IK1ZOE - Giuseppe Garbolino 850
77 IZ0KNA - Enzo Vesparoli - MI309 3300 110 IZ3VDQ - Paolo Basso 840
78 IK2IQJ - Albino Poletto 3200 111 IZ1VZG - Moreno Parise - MI1096 780
79 IZ6GVT - Antonello Castri 2933 112 IU8DBP - Maria Teresa Patricelli 760
80 IK0ALT - Tatiana Suligoj 2916 113 M6IWD - Allan Sirrell 736
81 IK0PRD - Claudio Zoina - MI1182 2716 114 IU6EVN - Marco Marasca 720
82 DJ1TA - Wolfgang Mueller - MF1024 2709 115 IZ7LOW - Roberto Pepe 702
83 IU3EDK - Alessandro Perera 2490 116 IK7TVE - Pasquale De Ceglia - MI184 680
84 IU8GTB - Rocco Triumbari 2450 117 DL1HBL  - Claus Lorenzen - MF876 665
85 IU3EHS - Mauro De Battista 2415 118 IU3EJG - Andrea Bettio 585

“ IT9RRU - Maurizio Di Pace - MI558 2415 119 IZ5HEV - Marco Alfredo Cordoni - MI597 550
86 IU3CIE - Sandro Pasin 2400 120 DL0MFN - Klubstation MF -1090 535
87 IV3HIK - Giorgio Bianchettin 2310 121 IU1LBL - Roberto Zacco 360
88 DL3RHN - Rüdiger Hagemann - MF1056 2058 122 IN3GHS - Christian Agosti 300
89 IK2UJF - Ermanno Ferrari - MI874 1855 123 IU5KZG - Stefano Giannotti 252
90 IK8MFJ - Michele Viggiano - MI1207 1495 124 IZ4CCO - Giuseppe Nurrito 225
91 IZ4MNY - Daniele Garagnani 1428 125 I1GXV - Riccardo Grassi 120
92 IU8BCI - Fabrizio Zurlo 1410 126 IK1PMO  - Roberto Carletti 60
93 IT9YBL - Andrea Angelillis - MI1148 1400 127 IU1LPW - Gianni Rollero - MI1483 50
94 IV3BST - Graziano Rigo 1350
95 IU3IND - Marco Baraldo 1344
96 IZ4IPJ - Rossano Baiguera - MI1045 1296
97 IU1KBL - Gian Luca Magliani 1230

“ IK8ACR - Michelangelo Aceto - MI753 1230
98 IU3IOU - Giorgio De Luca 1225
99 IK2HNL - Paolo Basilico 1200

“ IU3LQY - Paolo Polato 1200
100 IU5ITU - Gian Carlo Perrotta 1192
101 II3FYT - Gruppo Radio Dispersi 1140
102 IZ6GGW - Pacifico Fulvi 1125
103 DG0BBE - Bernd Büchner 1050
104 IW6CUY - Fiorino Luciani 1020

HUNTER 2020
N° CALL - NAME PUNTI
1 IZ8ITT - Antonello Libertucci - MI1401 26096
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N° CALL - NAME QSO 
DICHIARATI

QSO 
DUPLICATI

QSO 
ANNULLATI

QSO 
EFFETTIVI

TOTALE 
PUNTI

1 II8ICN - MARITELE NAPOLI 18157 2290 2262 13605 109056
2 II0IDR - MARITELE ROMA 10766 670 0 10096 96299
3 II7ICT - MARITELE TARANTO 8631 417 0 8214 77959
4 II0IDP - MARITELE CAGLIARI 7508 376 1 7131 71785
5 II5IDK - MARITELE LIVORNO 1943 51 0 1892 16122
6 II9IGB - MARITELE PANTELLERIA 1347 36 0 1311 14820
7 II9IGJ - MARITELE PALOMBARA 1798 55 0 1743 14420
8 II0IGU - MARITELE GAETA 723 6 0 717 4396

TOTALE 50873 3901 2263 44709

CLASSIFICA STAZIONI RADIO COSTIERE M.M.

N° CALL - NAME QSO 
DICHIARATI

1 II8ICN - Maritele Napoli 6369
2 II0IDP - Maritele Cagliari 5450
3 II7ICT - Maritele Taranto 4204
4 II0IDR - Maritele Roma 2276
5 II5IDK - Maritele Livorno 1755
6 II9IGJ - Maritele Palombara 1507
7 II9IGB - Maritele Pantelleria 725
8 II0IGU - Maritele Gaeta 603

CLASSIFICA SSB

N° CALL - NAME QSO 
DICHIARATI

1 II8ICN - Maritele Napoli 3681
2 II0IDR - Maritele Roma 2427
3 II7ICT - Maritele Taranto 2088
4 II0IDP - Maritele Cagliari 1360
5 II9IGB - Maritele Pantelleria 541
6 II9IGJ - Maritele Palombara 291
7 II5IDK - Maritele Livorno 160
8 II0IGU - Maritele Gaeta 86

CLASSIFICA CW

N° CALL - NAME QSO 
DICHIARATI

1 II8ICN - Maritele Napoli 8107
2 II0IDR - Maritele Roma 6063
3 II7ICT - Maritele Taranto 2339
4 II0IDP - Maritele Cagliari 698
5 II9IGB - Maritele Pantelleria 81
6 II0IGU - Maritele Gaeta 34
7 II5IDK - Maritele Livorno 28
8 II9IGJ - Maritele Palombara 0

CLASSIFICA DIGI
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N° CALL - NAME DXCC
1 II0IDR - Maritele Roma 117
2 II8ICN - Maritele Napoli 113
3 II7ICT - Maritele Taranto 108
4 II0IDP - Maritele Cagliari 84
5 II5IDK - Maritele Livorno 56
6 II9IGJ - Maritele Palombara 50
7 II9IGB - Maritele Pantelleria 44
8 II0IGU - Maritele Gaeta 36

CLASSIFICA DXCC

DATI STATISTICI


